
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

103/6

Číslo ZBV:

11

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ:00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Rekapitulace ZBV č. 11 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.4 0,00 671 285,54 671 285,54

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11 0,00 671 285,54 671 285,54

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy • Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

103/6

Číslo ZBV:

11.4

Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 104 počet listů

Paré č. Příjemce

1 dnat

2 Zhotovitel

3 Projektant (AD)

4 Stavební dozor

5 Supervize (Regionální dotační kancelář)

Popis a zdůvodnění Změny:

Při rekonstrukci vozovky průtahu Štěchovicemi bylo zjištěno v km 14,940-15,180, km 14,600-14,940 a km 15,175-15,320, že bud výšková poloha obrub ve
větších úsecích nevyhovuje, aby zajišťovala odraznou funkci, nebojsou nevhodně osazeny ne na betonovém loži, ale na tenké podkladní AB vrstvě, pod kterou
jsou žulové kostky a nebo, že stav stávajících obrub je natolik špatný, že je třeba je vyměnit. Z důvodu změny výšky obruby došlo také k obnově přilehlého
chodníku, kde z části je využíváno po očištění původní dlažby a obrubníků, doplněné o novou dlažbu a nové obruby s vyspádováním k vozovce. Toto je řešeno i
v křížení ulic Hlavní a Školní, kde bylo nutné výškově upravit obrubu tak, aby plnila odraznou funkci a přespádovat a předláždit chodník se zásahem do stávající
zídky, kterou bylo nutné nadezdít ve vztahu k nové niveletě.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1 písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako změna
nezbytná k dokončení.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o
změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila
zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodrženi technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné
zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zrněn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 671 285,54 671 285,54 671 285,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Karel Šimek datum : í*. 'up c podpis        
        

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o. jméno Ing. David Dvořáček datum podpis  

   
      

Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s. jméno Miroslav Valenta datum - 7 -09- 2022 podpis       

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Milan Peška datum podpis  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z                                
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele
své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis    
 

Zhotovitel jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská
datum podpis  

Číslo paré:   



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 11

Název Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

CísloSO/PS / číslo Změny SO/PS: 103/6

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■1 - zadat

17 756 042,56

Cena SO/PS v předchozích ZBV: ________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -147 928,60 2 341 002,67 19 949 116,63 2 193 074,07

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 671 285,54 3 012 288,21 16,96%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -147 928,60 20 620 402,17 2 864 359,61 16,13%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):                   
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Karel Šimek ----                          

 
Projektant (autorský dozor):  
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. David Dvořáček           
Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Ing. Milan Peška

Supervize (RDK): souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK        

odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková  
projednání Změny:       



Příloha  č. 4

1_____________________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 11.4 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
_________________________________ č. 6________________

Skupina Změn: 4 |

Podíl cen celkem  v

£

I 121,01%

28,58%
62,05%

123,35%
121,01%

3,85%

31,67%

103,26%
103,26%
103,26%

: 12,88%

§CM

I 100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00% !

oo

i 50,83%|

Rozdíl cen celkem  
v  Kč

co2

30 223,97)
51 106,19
67 322,01

275 905,57

23 612,23

15 369,24

10 305,27,

16 0 3 9 7 0
6 870,18,

11 054,96

2 210,84

i 3 339,87

5 098,32

9 096,66

108'090 83

55 078,50

557 ,841

1 054,58

w?CMCO
Cena celkem  ve 

Změně v Kč

I 116850 ,06
135 966,47

I 133 475,63|
I 121901,01

503 910,32

637 011,13

63 899,24

20 285,17
) 31 572 ,98 1

13 523,45,
96 853,13

cd coCD

3 339,87

5 098,32

99'960 6

108'090 £8

55 078,50

1010

1 054,58

1990  849,891

Změny kladné  v Kč

rH
CD

I 30 223,97)
| 51 106,19

67  322,01
275 905,57

23 612,23

15 369,24

10 305,271
16 039,70

6 8 7 0 ,1 8 ,
11 054,96

2 210,84

| 3 339,87

5 098,32

9 096,66

108'090 88

55 078,50

001010

1 054,58

671 285,541

Změny  záporné v 

Kč

O r-<

§

00'0 |

00'0 |

i 00'0

0,00

0,00

00'0

|00‘0 )

|00‘0 )

0 ,0 0 1

0,00

0,00

|oo‘o
0,00

0,00

100'0

0,00

|oo‘o

00'0

|00'0

Cena celkem  ve 

Smlouvě v Kč

O

I 52 871,251
I 105 742 ,501

I 82 369 ,441

cdtnto

228  004,75

613  398,90

48 530,00

06‘6Z6 6

coio10

6 653,27,
85 798,17

17 158,47

0 ,0 0 1

00'0

00'0

|oo‘o

0,00

oo

0,00

1320  618,93 i

Evidenční číslo a název stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II 
Číslo a název SO/PS: 103 - Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi 
Číslo a název rozpočtu: 103 - Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Cena za m .j. v 

Kč

co

I 91,95
I 91,95
I 132,64
| 237,30

396,53

518,95

oS

)L9‘L9

|9Z'S

34,54
147,76

29,55

1,00|

1 460,00

521,00

92 ,801

219,00

1 520,00|

60,400

Množství 
rozdílu

695,800
| 328,700:
| 385,300:
| 283,700:

695,800;

45,500

182,100

) 198,905
2 784,670

198,905

co

74,817

____ 3339 ,870 !

3,492

17,460

24S.500I

251,500

0,367|

17,460

M nožství ve : 

Změně

co

| 1 270,800
| 1 478,700)

ocp" 
o

 
o

I______ 513,700|
1 270,800

009788 L

757,100

| 391,530|
| 5 481,420|

o10_

655,476

655,476

3 339 ,8701

3,492

17,46

_____ 248,500|

251,500

CD 
o

”

17,460

M nožství ve 

Smlouvě

un

| 575,000

|10

| 621,000
| 230,000

575,000

1 182,000

575,000

) 192,6251
2 696 ,7501

192,625)
: 580,659

580,659

0 ,0 0 0 1

000'0

000'0

1000'0

0,000

1000'0

000'0

E
sl-

§
2

2
CM

§
CM2

H
H

l-
l-

H
O

CM 
s

2
2

s

Název položky

..

| Rozebráni dlažeb komunikací pro pěši ze zám kových  dlaždic
| Vytrhání obrub krajníků  obrubníků  stojatých
obrubník betonový  siln iční 100 x 15 x 25 cm
dlažba zámková  profilová základní 19,6x16,1x6 cm  přírodní
Kladení betonové  dlažby  komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,25  m2 plochy  do 100 m2
Osazeni chodníkového  obrubníku betonového  stojatého  s boční operou  
do lože z betonu prostého
Očištění dlažebních kostek  drobných s původním  spárováním  
kamenivem  těženým
Vodorovná  doprava  vybouraných  hmot do  1 km
Příplatek  ZKD  1 km u vodorovné dopravy  vybouraných  hmot
Poplatek  za uložení betonového  odpadu  na skládce (skládkovné)
Přesun hmot pro pozemní komunikace  s krytem  z kamene, m onolitickým  
betonovým  nebo živičným
Příplatek  k přesunu  hmot pro pozemní komunikace s krytem  z kamene, 
živičným, betonovým  do 3000 m
NOVE  POLOŽKY  |

OSTATNÍ POŽADAVKY  - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ  MĚŘENÍ |

Cena položky dle  položky z SO  000, tj. 0,5  % z hodnoty  práci |

Plotová z e ď tl 195 mm  z  betonových  tvarovek  oboustranně štípaných 
přírodních  na MC  vč spárování
Cena položky dle  URS  2021/01 |

Plotová stříška pro zeď  ti 195 mm  z tvarovek  hladkých  nebo štípaných  
přírodních
Cena položky dle  URS  2021/01 |

obrubník betonový  zahradní 500x50x200mm  |

Cena položky dle  URS  2021/01 |

Osazení chodníkového obrubníku  betonového  stojatého  s boční operou 
do lože z betonu prostého
Cena položky dle  URS  2021/01 |

Bourání zdivá z tvárn ic cementových  na jakoukoli maltu do 1 m3 |

Cena položky dle  URS  2021/01 |

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva  se čtvercovým i oky výšky  do 1,6 
m
Cena položky dle  URS  2021/01 |

Celkem ]

Kód položky

|1131O6123
|1132O2111
|59217031 |

|59245212 |

596811221

916231213

979071121

997221571  |

997221579  |

997221815  |

998225111

998225193

02910. |

348272213

348272513

59217011  |

916231213

962032253  |

966071821

Poř. 
č. pol.

-
-

o
CM

cd
CD

s
LO

CD 
10

L0
CD

co 
co

co
o

čň
CM 
CD



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 377 812 002,59 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4 5 951 309,52 S9=(32Á/1^100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,70% 12=(37/1)MOO Sledování limitu (15%) 0,42%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 384 296 540,86 Sledovaní h>int.. 30'. - součet Skupiny 3 a Skupin, 4 W=( í6A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,98% 13=37 Sledováni limitu 137 366 000 Kč 1 604 748,11

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 464 998 814,44 8=ro,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 113 343 600,78 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
6 372 274,08 14=137366000-37 135 761 251,89

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

Slc-ciovam záměny položek (Skupina 2j

101,72%

0,00%

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 188 906 001,30

4=(25/1)*1(

5=(28/1)‘1(

40=(19/1)‘1( Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § . no
14, odst (5), písm. b) -0.20 /©

-1 - -2 - -3 - -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č
Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5)zákona č 134/2016 Sb)

Změny de minimis

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny ■
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Zrněn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimus (15% 

nebo limit 
137 366 000,- Kč

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(3W100

11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - 746 242,26 7 230 780,53 6 484 538,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 2 505 559,91 2 357 631,31 2 653 488,51 - 62 553,68 3 656 231,89 3 593 678,21 3 718 785,57 1 604 748,11 0,42%

103 1 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / úprava poklopů a vodoznaků 0,00 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 124 942,66 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00%

103 2 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / přeložka vodovodní přípojky 
km 14,815-14,895, kolize s kabelem CETIN 0,00 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 202,22 158 202.22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

103 3 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / odstraněni žulových kostek - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 618 667,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

103 4 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / oprava objízdné trasy Masečin 0,00 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 514 671,37 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00%

103 5 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / kolize kabelů s kanalizací a 
novým profilem vozovky 0,00 .1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 447,19 1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00%

102 6 Rekonstrukce vozovky - Davíe-Štěchovice / zvýšené množství odstraňování 
křovin - 62 553,68 2 301 662,61 2 239 108,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 - 62 553,68 Z 301 662,61 2 239 108,93 2 364 216,29 0,00 0,00%

901 7 Provizorní most přes Kocábu / změna založeni mostního provizoria - 535 759,98 1 068 988,73 533 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 748,11 0,42%
207 8 Zajištění skalního svahu 0,00 728 985,00 728 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 985,00 728 985,00 728 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 9 Most ev.č.102-017 / odstranění vrstvy žulových kostek + podkladní vrstva pod 
OP1 0,00 75186,27 75 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 186,27 75 186,27 75 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10- 10 Rekonstrukce vozovky - Davle-Šlěchovíce/ frézování a doplněni 
konstrukčních vrstev vozovky 0,00 43 669,71 43 669,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 669,71 43 669,71 . 43 669,71 0,00 0,00

10o 11 Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi / přediáždění chodníků, obruby, 
úprava plotové zídky u křižovatky Hlavní a Školni 0,00 671 285,54 671 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 671 285,54 671 285,54 671 285,54 0,00 0,00

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 % 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 11

Název a evidenční číslo stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA

11

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 103/6

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 103 po změně 6
pro ZBV 11

32

08 Zápis ze SD č. 3004842, 3110884, 3110870, 
3004841,3004820, 3004802 a 3004803

7

09 Vyjádření AD č. 3 4
10 Vyjádření AD č. 13 2
11 Vyjádření AD č. 14 2
12 Geodetický protokol PP 76 2021 5
13 Geodetický protokol PP 82 2021 3
14 Geodetický protokol Š II 84/2021 3
15 Geodetický protokol Š II 31/2021 8
16 Fotodokumentace 3
17 Fotodokumentace obruby a dlažba 
km 14,800- 14,900 1
iFotodokumentace obruby a dlažba 
km 14,965 1
19 Fotodokumentace obruby a dlažba 
km 15,000- 15,100 1
20 Fotodokumentace obruby a dlažba 
km 15,100- 15,200 1
21 Fotodokumentace obruby a dlažba 
km 15,150 1
22 Fotodokumentace obruby a dlažba 
km 15,260- 15,300 1
23 Fotodokumentace - plotová zídka 1
24 Fotodokumentace - plotová zídka 1
25 Listy SD 07/2021 5
26 Listy SD 09-10/2021 20
27 Stanovisko TDS 1
28 Stanovisko IBR 1
Počet listů celkem 104



\spe______Firma: STRABAG a.s._______________________________ _________ ____________________________________________________________________________________ Strana:______ 1_

3-6.1.10 Datum: 21.06.2022 Čas: 8:56:07

PRACÍ

:hovice, rek o n stru k ce ,  E T A PA  II

B g©US

>55X

rů tah  Štěchovicem i

17 756 042,56 Kč

20 620 402,18 Kč

4 241 748,63 Kč

24 862 150,81 Kč

g

>O00 

o*'

csSOC'4

SO UPIS

P ra h y  - Ště<

o.© N©

vozovky  - pi

■.hl.m.

VX
 g

u 
X

 5

1626900Stechov 11/102 hr

C ©CEÍ
fO 
s

 

o
 

(Z)

SO  103 R ekonsti

O b jed n av ate l:

© Q esfiS
 

©©
 

'o

Z hotovitel: STRABAG a.s.

Z ák lad n í  cena:

C ena  celková:

&
 
Q

C ena  s daní:

M ěrn é  jed n o tk y :

X cu© c 
75-Cř£>Q ©

s£
 © C!

’O
 <uS © e>4> B es fi75 es2*■«Z

S tavba

2
O

y
©O

Rozpoč

©©
 

X
 

IS1

____
J

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

1





c£cs

£

<n cE

ZBVč. 03 Mezivrstva žulových kostek 1898,000 99 455,2

3



>N O G 6C2

E E

4



O dkopávky  a  p rokopávky  nezapažené  s  p řehozen ím  výkopku  na  vzdá lenos t  do  3 

m  nebo  s na ložen ím  na dop ravn í p ros tředek  v  horn inách  tř. 1 a  2 přes  1 000  do  5

000  m 3





■
ř

2

<D



e-4cs



s4)"S 
u

km  14,960 - 15,180 vlevo 112,6 m 3 = l 12,600 [B ] 
km  15,015 - 15,180 vpravo 152,5 m3=152,500 [C]
A+B+C -285,400  [D ]

9



O
)

>N O e Sc 
m3 a

co
£







71 4515731  1 1 Lože  p o d  p o tru b í  v  o tevřeném  v ý k o p u  z  p ísku  M 3  0 ,000  1 050 ,00  0,00





e

u
 < Ožc (Z>siOO

E 
ccEE



co

C<1 
co

* •SI o J o ix<
E

 
bb

N



E
O

U

1 644

s

it M-S<3JS5



c

cBBB

1224187  Prstenec  šach tový  v y ro v n á v a c í b e to n o vý  6 2 5 x1 2 0 x1 0 0 m m  K U S  0 ,000  332 ,00  0,00







"c3
 

©

Í1



V odorovné  dop ravn í značen í s tříkané  barvou  vod íc í čára  bílá  šířky  250  mm  

souvis lá  základn í

2 2-







919735113  Ř ezáni s tá va jíc íh o  ž iv ič n é h o  k ry tu  h l do  150  m m  M  2 864 ,688  130.38  373  498 ,02

Ř ezání s táva jíc ího  ž iv ičn é h o  krytu  nebo  podkladu  h loubky  přes  100  do  150  mm



p

O
 

ffl

u < Píp O<Z)

>N O P O P





sc3



©
 

fi-

V odorovná  doprava  vybou raných  hm ot bez  na ložen í, a le  se  s ložen ím  a s hrubým  

urovnán ím  na  vzdá lenos t  d o  1 km



£>N O CB 
s

 s

-§$

c
Q



Přesun  hm ot pro  kom un ikace  s kry tem  2  kam eniva, m ono litickým  be tonovým  nebo  

ž iv ičným  dop ravn í vzd á le n o s t do  200  m  ja ké ko liv  dé lky  objektu

J
7



32.



JTIABA© Lís,č: 3004842
2.Název akce:INakladove středisko:

' . -v . , Z A A-' (' ,'L díiiO
S.Počasi:

íWM 6.Teploty vzduchu:
začátek: střed: konec: i

1

ř.Pracovnici: Dělnici: 18.Pracovní doba:

THP: |

9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny 1
celkem: í

11.Pracovnici (jména a příjmení):

12.Mechanismy: 13.Doprava:

14.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

15.Měření teploty směsi:

16.Zkoušky:

1/.Ostatní poznámky:

■ ' , - ■ ■ z ,

' 'S'~ ~ .ZÍAA/r'A./ ^QaíAaaáa'^,. . 7

18. Stavbyvedoucí:         119.V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby: __ _____

          ......... 1..... ................... _................................................................ ....................... .... .............................. ...

23



. . Lists.: 3110884
......................... _...................

Datum: W. 7(J. 32 3>ZG Den týdne: 6*p

Move středisko Název akce ~ 2tij > 7 ■ . 3'73 ' >0'3" -2 , 7
asi x" '/ . D' *>
«wní doba? /? _ Pracovní přestávka: 2/ " // '**

sovnfci (jména a příjmení): _> , ■ > , ’ , c ' 22?9Zz2>.z 7?Sj' TT'&'&g. _,. 23'7 £>/37é ,
...... ........ ......... ................. -2g7-»7Á'zJiž22.. ?-'• • <í-j<< .žž/Včzx,............................ '.... _..... .... . ............. . .... ... . .. ......

jÉ®01?!I!yL_.<2 l_ ' ' 2 ^jSZx^, ',/ > > ■
' / f ’7....... ........... .........

Seriály .....^^232ř:2ťJ2.._...Kí^...2?í=.: 7 3'2337 ? 2377'xx^ -fx jxáuj ''22333.3323

uvedené práce: ......2<£?2SÍ2E>^....jg^ť^yA2»y>7>-XO2/Aii>>y ____

»;...ž2í2.. ..^..jgzv »>., -37 ... .. .................... az

<j..X33777727_ :í22ž2... ^22 2t22?2’^2-'
______ ___ ■' ' -- / 737 37337‘333c“2 __^Szl ■rix^xxscx" c#<dW>-z 2.

cj&aa žž4'43^í-aS:‘ žij X?-xx - ■.i..>1.--x3':- .žA.žsář'..   ...........

...... ... ......... .__ .žžj 77c?..7:37 77(7 777. 2222s j2*2................. ........... .......................... . ........... .
< , J i _■ > TTTTtS^Tx?^..

''"c _ • ' ' -i.* - < '• ‘2i//'-^'í2 * - '77 7~J.
222322 „ i <Ář” '"'' •' .......

_,2:.... ':22l... ''-' ' "' -■'t, -2.....22?....^. .J2í232jě2. .21222'....2i'2'<2i23
o < '2s? -2... f73?-xň:7 7S?... 377?77ě7733?:...................... .. .........

y '~ l *■ ' , t ,- ' - 2íilA-y 2J?" ................. ...........
'_ A I • < z- •'..7337? 2327,............ .........

-X??. ' 'ái 2 22>i2/ a 3 _T>7773'7. T£.3Í?S7.........................................;
3 / ~ , < • 2 < _ > Z2 >ř 2

„ i 1/ .. -„v *' -ž ■ '_ ................ -..-... ,,.
-s > . , , t -_'V 2 <2. -dř:. 2^722-^232^ 22222?

«.  2 _ 7 J ' í i , - v ‘ .” _  ... - -   - -■■■

xlpis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucíh  



ST1ABAG Listě.: 3110870
<řb ýO3

Datum: Z. *7, g-dg-G Den týdne: J7

hladové středisko: ..Název akce: fi/i'ajj ,/jg, /7z.jfífeZfe1

Itol: u^tfiuo ....Ť 2^2 / y ”22 , ^Z7"<sy
řtcovní doba: '" /V Pracovní přestávka: 77 “’c' ***

řftcovnicii (jména a příjmení): ^žtadržt^fer 2^2

m...... ...........  .yý&2£2 j

'echanist ny:..... 22y2xg22.....2322.2X2~...ťZíZ? :á»S5:._.. &^.^2L.^1^2^2?S>S./. y^y,. 7-7
..... ....... 2<-<^2f'.^x222<y —grfTi'ýžrf.y.7

Svedené práce: ^22.2 2 zZ - Zycz/z.is,- y 2' c'* z/

:_................  _ 22* i-s< -.«? -&yy=s2 x-í+tv , -^-*>7o£í _g.y <- _ _ ..... .....

..... ...........  ' ___ !£_<'' 7Zz>_ zázž ..................

y ^<2 ’’22 2?" ...............

2 ‘' 2''.. yy . yy:..222.. ......................................................... .
•' yjk 7 yžýysyýj^y .ygyyy -2 yiy&^y

2y^....2yy222y'
____ y2.2ýs-...-.. .zzrsáasSíZTTSř".. ......................................................2yssyyj .y.-.yyA.-....yyyy...-......-......
2^....yy yyyyy . 'yyyyj.yy'/. y&yayí.. ....................... . .

..yy222y^2íy^2y^^y222y222y^2'2st'.. 2 -yrJ.. ?ž22.. ■....•ťí?y?........................

...2Ě22y22yy2y2.^.2yyy^&:2^..^yyy2''. y yyyyyy ..... .....................
.^2...22y2y22yy22ýy2^yL^y2yyy~-.'2'’yyys. í^ýyyyy.. ............ -.....
'/Tg; y,222>^ ''■^2 ' 22^2 2i2?yyyé22S2.2yy2.

'Zc - _r zy ^^2^^222.. 2222^-^ 2^ ‘
_.......... 3^22 2 ~‘2 zs- V-_y-'Aařr2^^222222^22. yy.2r^yy ^gfegjí’... .Č............... .

.... .......  *-' > 2 2^ yy^í^~ y222... .Tt^g ;",.........

'•tdpis zástupce investora (TDI): Podpis stavb           



List č.: 3004841
Nákladové středisko: 2.Název akce , ' , < ,, 3.Datum: 4. Den týdne

iPočasi:
6.Teploty vzduchu:

začátek: střed: konec:

/ .. ..; •v ?•<>.. / — >

'Pracovnici: Dělnici: .j

THP

18.Pracovní doba:

....................................1 . 4

9. Přestávka: lO.Odpracované hodiny
celkem:

... .......................
*1,Pracovníci (jména a příjmení): ' । ' ‘ ■ / <> <

_____________ ' í ■ ... .' ■ )■ ■■

^Mechanismy: ý/ý 13.Doprava:

ÍÍ.Provedene prače ■ v materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

t 1 ( J l x J J

1 x < / z / jy ( s '^, ’3 ̂ 0 ...A , 33»

X .• x .. T - -> ' .3 S- f /•' 'T ’ ) Z “ ■'—4 X X' —'-' ý Z / .<■ Y
,r '

_______ „J________ J ._____________________________ ___ ______ __ _ —
S /

। > ____ y " i '» >

15.Měření teploty směsi:

W.Zkoušky:

17.Ostatní poznámky
7 ' ‘ - ) X z J , Z' / 4 / A7

Z z •
''/( ' " -' "> <' ' '< ‘ ' X? ., ■ <

■ i • '1 (

* /

8.Stavbyvedoucí:

" y- ", -(./ . ‘ z t ,

' ' r. - , , '

' l /< '■ > - 11 7S x -

' 1 T t '/x í ,/x\' / ‘

' < P ' . ' < ý -M _< ' < 'j '\O/' 2 ť' ' '> > '<i

    119.V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby:



3004820
I.Nákladové středisko: 2.Název akce , ' ' 3. Datum: 4.Den týdne:

5.Počasí: r
6.Teploty vzduchu:

začátek: střed: konec:

'' !

I.Pracovníci: Dělníci:

THP

8.Pracovní doba: 9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny i 
celkem: ,,

n.Pracovníci (jména a příjmení):

15.Měření teploty směsi:

12.Mechanismy: 13.Doprava:

1 J /

---------------------------- ------------------- ------ _ _ -------- _______ ._____ t _________________________________________

U.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

•' .. -

z K ' l ’’
S ~ i

• ' ' - ' . - 1' ' /

/

/ \ /

W.Zkoušky:

17.0statni poznámky ■ ,, , ' , , y , t (j

19.V nepřítomnosti stavbyvedoucího/é pověřen vedením stavby.



List č.: 3004802
I.NáWadové středisko: ; 2.Název akce

't i'' / / V / k i

3.Datum: 4.Den týdne:

S.Počasí: .. . _
6.Teploty vzduchu:

začátek: střed: konec:

/" •' Z /i 22

/.Pracovníci: Dělníci: -' >

THP: ,____ r~.. 9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny
celkem:

11.Pracovníci (jména a příjmení): ■L .z y m /■ .<■. .. ■) :■ ■ :■ ■' >

; ó-.. y', ' yy -4 T i.--'" ■■■■ . i ./ ' ■

12.Mechanismy: - , 13.Doprava: .■■■■■' . • ■■ ■ j ■, . •■... /

14.Provedené práce: , 1 ' ÁÍJ9. 097 <Z.Z' materiál: Tloušťka: množství: staničeni (a pod.)

r.f , << ' v ' _ '

/ ,/ví---.'x ,■ ... . , J

J

15.Měření teploty směsi:

16.Zkoušky;
■... ........ .............................. '■............ ............................................................ ........................................ —

17.0statní poznámky:
.p X-" s <.. . ... ...... , \

' ....- ‘ .. v/J ./Z 9.Z..x , yy, j

z t ■- ...... o Í---9 j-> z'ZÍfí ..--'zí<z'. i>4'ťS'

.99 j .  " 2.-’''"*.. 4'2$ :F /.-•••n ... .4 ; ...
" '■1 ■■■■• />.■/} z z . ‘ ' '■ ' ■ 1 .z ■

.•■■■■ z • ■■■■, U : ■

18.Stavbyvedoucí:       i 19.V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby: _____

   1

  1



Listč': 3004803
1.Nákladové středisko:

^//Á 4^0
. r.... . 3.Datum:

J - A '

4.Den týdne:j
P--J

5.Počasi: začátek: střed: konec: I
6.Teploty vzduchu: ............... — - ..............

/.Pracovníci: Dělníci: |8.Pracovni doba: 9.Přestávka: 10.Odpracované hodiny!
celkem:

THP: g »

H.Pracovníci (jména a příjmení):

12.Mechanismy: 13,Doprava:

ň

U.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

15.Měření teploty směsi:

W.Zkoušky:

17 Ostatní poznámky: '■-■-š ‘x '■ ' Z.- / f > í ■ - - ( Azt Z| - .-<2
r^z'-., "■

0 ? .-iX" ... . T i z . - : ■ . 1/

, ■ ...... ...

18.Stavbyvedou   19.V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby: _______ ।



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

KSUS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška.
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px 3062/2020/DDv
Datum: 4. 6. 2020
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: +                 e-mail:              

11/102 hr. hi. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, II. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 3 - Vyjádření k řešení obruby SO 103 v km 14.78—14.70

Obdrželi jsme žádost zhotovitele o vyjádření k řešení obruby SO 103 v km 14.78—14.70.

Bylo zjištěno, že v kin 14.78. 14.70 SO 103 pod stávajícími obrubami nebylo zastiženo betonové lože.
Obruby v tomto úseku jsou nestandardně uloženy na 20 mm živice provedené na dlažbě ze žulových
kostek, tj. že historická, dlážděná vozovka, zasahuje pod stávající obruby podél komunikace.

Viz kopie zápisu ze stavebního deníku přiložená k vyjádření AD.

Posoudili jsme. výše, uvedené zjištění a sdělujeme následující:

• Uložení obrubníku na vrstvě živice překrývající historickou dlažbu je nestandardní řešení, které
neodpovídá obvyklým postupům. Existenci tohoto řešení nebylo možné v rámci přípravy stavby
předpokládat. Vzhledem k lokálnímu výskytu nebyl výše uvedený sta.v zastižen ani v rámci dia-
gn o s t i k y vo z o v k y.

• V případě, že stávající obrubník není řádně uložen do betonového lože a hrozí jeho destrukce nebo
uvolnění z původní polohy, je nutné ho vyjmout a uložit nově do betonového lože. Při manipulaci
s obrubníkem je třeba provést obnovu manipulací zasažené konstrukce chodníku.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček
             

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:               

MONETA Money Ba                                
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, ID           
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17. 7. 1991

tel.                   
tel.                  
tel.                  
e-                      

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing.              

sekretariát: tel.:                 9



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. TD1, Pragoprojekt, a. s., Ing. Miloš Klekner,                              
2. TDI, Pragoprojekt, a. s., Daniel Balla,                  
3. Strabag, a. s., Karel Simek                         
4. Strabag, a. s., Martin Lísá,                        

2

w



Listč-: 3004803fTRABAG

1''.Ostatní poznámky:

T.Nákladové středisko: 2.Název akce:

___ > So fO 3
3.Datum:

o?9.

4.Den týdne:

J. Počasí: ✓ 7
začátek: střed: konec:

6.Teploty vzduchu:

7 Pracovníci: Dělníci: 8.Pracovní doba: 9. Přestávka: 10.Odpracované hodiny
celkem:

TUP:

11.Pracovníci (jména a příjmení):

12.Mechanismy: 13.Doprava:

14.Provedené práce: materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

15.Měření teploty směsi:

16.Zkoušky:

/^<9ď/3s’7/<ý> x,%Z

 9.V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby:^•Stavbyvedoucí:



List č.: 3004802
1.Nákladové středisko: 2. Název akce: ///^ ť?, ,^/i/

£^^/]AC7&g£C'S', SO

3.Datum: 4.Den týdne:

ST
5.Počasí: _, _ _

6.Teploty vzduchu:
začátek: střed: konec:

ZZt> 7^6,
/Pracovníci: Dělníci: Za- 8.Pracovní doba:

THP: Zp

9. Přestávka:

Zz^ -
10. Odpracované hodiny
celkem:

11Pracovníci (jména a příjmení):
...............   s- /

,£,&■•> , ^zZ^žřzí^rZřz /
' 7

12.Mechanismy: ^p^xt’LZ Zh arzwe/ 13. Doprava:

14.Provedené práce: - eVr&ff materiál: Tloušťka: množství: staničení (a pod.)

ajxc&ggž.. ^orr.
~í&šo& £&'&)

15.Měření teploty směsi:

16.Zkoušky:

17.0statní poznámky:

</=

ipa

Z

Z >oo

^■>^> /> č^MPyt^íž: dM1' . šV.&og/'
2^ Stavbyvedoucí  19. V nepřítomnosti stavbyvedoucího je pověřen vedením stavby:



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

KSUS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px5687/2020/DDv
Datum: 20. 10. 2020
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.:                  e-mail:               

11/102 hr. hi. ni. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, II. etapa
Vyjádření autorského dozoru c. 13 - SO 103, úsek 4 - obruby a chodníky

Zástupcem zhotovitele jsme byli požádáni o vyjádření k úpravě obrub a chodníků na SO 103 na
úseku 4.

Po prohlídce aktuálního stavu obrub a vyhodnocení doměření bylo zjištěno, že:

• stav obrub na předmětném úseku je špatný,
• výšková poloha, obrub z větších úsecích nevyhovuje pro jejich použití k nové konstrukci vozovky,

obruby by nezajišťovaly odraznou funkci.

Za AD vzhledem k výše uvedenému sdělujeme:

• obruby se špatným stavem budou vyměněny,
• obruby budou osazeny tak, aby byla zajištěna jejich odrazná funkce,
• z důvodu změny výšky obruby bude provedena obnova konstrukce přilehlého chodníku, chodník

bude upraven tak, aby jeho povrch by] vyspádován směrem k vozovce, bude provedeno napojení
chodníku na. navazující konstrukce.

Konkrétní technické řešení bude navrženo v R.DS.

Řešení bylo s AD projednáno před realizací výše zmíněných prací.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:               

MONETA Money Ba                                
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

tel.:                
tel.:                 
tel.:                 
e-m                     

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: +420-244 462 219



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. TD1, Pragoprojekt, a.s., Ing. Miloš Klekner                            
2. TD1, Pragoprojekt, a.s., Daniel Balla,                  
3. TDI, Pragoprojekt, a.s., Zdeněk Pecka                             z
4. Strabag, a.s., Karel Šimek, karel.s                 
5. Strabag, a.s., Martin Lísá, martin.                
6. Atelier PROMIKA, s.r.o., Ing. .Jiří Ctibor,                  

2



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

KSUS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

G.j.: Px 5732/2020/DDv
Datum: 26. 10. 2020
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.:                  e-mail:                

11/102 hr. hi. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, II. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 14 - SO 103, úsek la, 1b a 2 - obruby a chodníky

Zástupcem zhotovitele jsme byli požádáni o vyjádření k úpravě obrub a chodníků na SO 103 na
úseku la, 1b a 2 cca v oblasti mezi šachtou 12 a 20.

Po prohlídce aktuálního stavu obrub a vyhodnocení doměření bylo zjištěno, že:

• stav obrub na předmětném úseku je špatný,
• výšková poloha, obrub z větších úsecích nevyhovuje pro jejich použití k nové konstrukci vozovky,

obruby by nezajišťovaly odraznou funkci.

Zjištění z etapy 1 a 2 odpovídají principiálně zjištěním z etapy 4. S přihlédnutím k našemu vyjádření
z 20. 10. 2020 za AD vzhledem k výše uvedenému shodně sdělujeme:

• obruby se špatným stavem budou vyměněny,
• obruby budou osazeny tak, aby byla zajištěna jejich odrazná funkce,
• z důvodu změny výšky obruby bude provedena obnova konstrukce přilehlého chodníku, chodník

bude upraven tak, aby jeho povrch byl vyspádován směrem k vozovce, bude provedeno napojení
chodníku na navazující konstrukce.

Konkrétní technické, řešení bude navrženo v RDS.

Řešení bylo s AD projednáno před realizací výše zmíněných prací.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu                            

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s.. č. účtu:               

MONETA Money B                                 
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4, I            
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17. 7.1991

tel.                  
tel.                  
tel                  
e-                      

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: +4              



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. TDI, Pragoprojekt, a.s., Ing. Miloš Klekner                               
2. TDI, Pragoprojekt, a.s., Daniel Balla, d                
3. TDI, Pragoprojekt, a.s., Zdeněk Pecka,                             
4. Strabag, a.s., Karel Simek,                        
5. Strabag, a.s., Martin Lísá,                        
6. Atelier PR.0MIKA, s.r.o., Ing. Jiří Ctibor,                  

2



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

STRABAG
Stavba: 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 76/2021

Předmět měření: SO 103-B, C REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi
Chodníky v 14,940 - 15,180 - stav ke dni 27.9.2021

Rozebrání:
zámková dlažba - vlevo 247,8 m2

vpravo 185,0 m2
obrubníky - silniční 468,0 ni

zahradní 68,5 m

Nová pokládka:
zámková dlažba - původní - vlevo 247,8 m2

vpravo 150,4 m2
nová vpravo 34,6 m2

obrubníky - silniční - nové 468,0 m
zahradní - nové 68,5 m

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv
Přílohy:

Zaměřil: 27.9.2021
Zpracoval: 27.9.2021
Ověřil: 27.9.2021

Ověřeni výsledků zeměměřických činností ve výstavbě 
podle §13 odst 1 písni c) zák Č 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



11/102 Hr. HI. Města Prahy - Štěchovice, rekonstfukce, etapa II
SO 103-B,C REKONSTRUKCE VOZOVKY, průtah Štěchovicemi
Chodníky v km 14,940 - 15,180

Seznam souřadnic skutečného provedení s tavby
Bod Y X Výška

1. 747555.48 1069227.99 20?.24 ŽIVICE
2 7 4 7 5 6 4 .4 5 1069227.19 207.45 ŽIVICE
'3 7 4 7 5 7 0.8 3 1069231.20 207.66 ŽIVICE
ě 7 47 5 7 3.21 1069227.62 207.65 ŽIVICE
u. 747569.31 1069224.36 207.49 OBRUBNÍK
6 7 4 7 5 6 8 . 5 5 1069223.73 207.44 OBRUBNÍK
7 7 4 7 5 6 7. 7 8 1 0 6 9 22 3.0 9 207.38 obrubník
8 747567.06 1069222.42 207.32 OBRUBNÍK
9 7 4 7 5 6 4 .07 1069219.72 207.26 OBRUBNÍK

10 747563 . 43 1069218.94 207.23 obrubník
11 747562 . 92 1069218.09 207.15 OBRUBNÍK
12 747561 .89 1069215.81 207.08 OBRUBNÍK
13 747561 . 53 1069214.81 207.05 OBRUBNÍK
14 747560.70 106 9 21 0.9 8 206.92 OBRUBNÍK
15 747560.58 106 92.1 0.00 206.90 OBRUBNÍK
2 5 7 4 7 5 5 4.8 3 1069220.95 207.16 OBRUBNÍK
2 6 74 7554 . 18 1069214,47 206.99 OBRUBNÍK
2 7 747554.06 1 0 6 9213.48 206.96 OBRUBNÍK
28 747553.45 1069207.52 206.77 OBRUBNÍK
2 9 7475 5 3 . 3 6 1069206.52 206.74 OBRUBNÍK
3 0 747552.33 1069196.57 206.42 OBRUBNÍK
34 747551 . 32 1069186.39 206.12 OBRUBNÍK
35 747550. 06 1 0 6 91. 7 4 . 16 205.78 OBRUBNÍK
3 8 747549.80 1069171.72 205.72 OBRUBNÍK
3 9 74754 9 . 10 1069166.73 205.60 OBRUBNÍK

4 0 747548 .43 1 069162.80 205.49 OBRUBNÍK
41 747547.77 1069159.83 205.37 OBRUBNÍK
4 2 747 54 7 . 4 8 1069158.91 205.33 OBRUBNÍK
44 747545.48 1069152.22 205.10 OBRUBNÍK
4 9 7 4 '7 5 5 0.5 5 1069145.51 205.14 OBRUBNÍK
51 747552.48 1069151.58 205.22 OBRUBNÍK
52 74 75 52 . 95 106 915 3.5 3 205.27 OBRUBNÍK
5 3 7 4 7 5 5 3. 1.7 1069154.51 205.29 OBRUBNÍK

5 9 747554 . 54 1 069160.34 205.45 OBRUBNÍK
6 0 74 75 54 . 9 3 1069362.29 205.50 OBRUBNÍK
6 1 747555.43 1069165.26 205.57 OBRUBNÍK
62 747556.44 ] 0 6 9 1 7 3 . 3 3 205.78 OBRUBNÍK
6 4 747557 . 87 1 0 6 9185.11 206.12 OBRUBNÍK
6 5 7 4 7 5 5 8.61 10 6 9191.09 206.30 OBRUBNÍK
6 6 747559.24 1 0 6 91 9 7.06 206.47 OBRUBNÍK
6 7 747559 . 97 1069204.02 206.69 OBRUBNÍK
7 4 747535.05 1069111.79 204.78 OBRUBNÍK
1 5 747535.59 1069112.63 204.78 OBRUBNÍK
7 6 747536.65 1069114.32 204.80 OBRUBNÍK
7 7 7 4 7 5 3 7 . 6 3 1069116.07 204.80 OBRUBNÍK
7 8 74 7538 . 10 1069116.95 204.80 OBRUBNÍK
7 9 747540.55 10 6 91 21.30 204.85 OBRUBNÍK
8 0 74 7 541 . 05 1069122.18 204.87 OBRUBNÍK
8 1 74 7 5 4 1 . 5 0 1069123.06 204.87 OBRUBNÍK
8 4 74 754 3 . 18 1069126.70 2 0 4 . 8 9 OBRUBNÍK
8 5 74 75 4 4 . 86 1 06 913 0.3 3 204.94 OBRUBNÍK
8 6 7 4 7 5 4 5.26 1068333 .22 204.95 OBRUBNÍK
8 9 747545.69 10 6 913 2. 14 204.96 OBRUBNÍK
9 0 7 4 7 5 4 8 . 9 0 1069140.55 205.09 OBRUBNÍK
91 7 4 7 5 4 2 . 2 6 1069141.50 205.10 OBRUBNÍK
9 2 74 7552 .20 1 0 6 91 5 0.6 1 205.21 OBRUBNÍK
9 3 74 7552 . 50 1069151.58 205.22 OBRUBNÍK
9 4 7 4 7 5 4 5 . 7 7 1069153.35 205.13 OBRUBNÍK
9 7 747545.16 1069151.25 205.08 OBRUBNÍK
9 8 7 4 7 5 4 2.6 0 1069143.67 204.97 OBRUBNÍK
01 747538.82 1069134.39 2 04 . 8 0 OBRUBNÍK

y 747534.89 106 91 26 . 31 204.68 OBRUBNÍK
0 3 7 4 / 5 3 q . /j U .10 8 912 5.4 0 204.66 obrubník
n 747533.92 1069124.53 204.65 OBRUBNÍK
0 5 747529.68 1 0 6 9 1 1 6.6 j 2 0 4 .59 OBRUBNÍK



j 06 74 7529 . 21 1069115.72 204.59 OBRUBNÍK
:i o 8 74 7 5 2 4 . 91 10 6 910 8.93 204.57 obrubník
.11 7 74 7 516. 7 4 1069097.58 204 . 61. obrubník
11 8 7 4 7 5 16 , 17 1 0 6 9 0 9 6 . 7 7 204.62 obrubník
1 1 9 747510 . 26 J 0 6 9088.70 204.65 obrubník
122 747504 . 97 ]069081.42 204.66 obrubník
12 3 74 7 504 . 3 5 1069080.62 204.66 obrubník
124 74 7502 . 00 1 0 6 9 0 7 7.4 1 204.68 obrubník
]. 2 5 747501 . 41 1069076.58 204.69 obrubník
1 3 0 7 4 7 4 9 7.4 9 1069071 . 2 0 204.72 obrubník
J 31 747492.57 1069064.46 204.78 obrubník
1 3 4 74 7 4 8 9.61 1069060.42 204.83 obrubník
1 3 6 74 7 4 9 5.4 0 1069056.51 204.83 obrubník
137 74 74 96 . 00 1069057.34 204.82 obrubník
138 74 7 50 0 . 7 9 J 06 9 063.7 3 204.76 obrubník
139 74 75 0 6 .05 1069071.04 204.71 obrubník
1 4 0 747506 .67 1069071.82 204.70 obrubník
142 74751 1 . 38 1069078.29 204.67 obrubník
14 3 747511.95 1069079.11 204.68 obrubník
14 4 747517 . 84 1069087.22 204.68 obrubník
1 4 5 74 7518 .41 1069088.01 204.69 obrubník
146 74 7520.79 1069091.24 204,69 obrubník
147 747521 .39 .1069092.05 204.70 obrubník
151 7 4 7524 . 3 5 1069096.08 204.72 obrubník
1 52 747526.09 Í 069098.51 204.73 obrubník
153 747526 . 70 1069099.34 204.73 obrubník
.1 54 747529.61 1069103.36 204.74 obrubník
1 5 5 747530.19 1069104.18 204.74 obrubník
156 7 4 7 5 3 .1 . 3 6 1069105.82 204.76 obrubník
1 5 8 747483.29 1069052.69 204.91 obrubník
165 747477.64 1069045.68 205.02 obrubník
1 6 6 747473.96 i 06 904 0.9 9 205.10 obrubník
167 747470.69 1069037.17 205.16 obrubník
168 74 746 9 . 06 1069035.91 205.14 obrubník
169 747466.18 1069034.98 205.13 obrubník
1 7 0 747465.19 1069034.82 205.11 obrubník
171 747462.24 1069034.29 205.04 obrubník
1 72 747461.27 1069034.10 205.03 obrubník
1 7 4 7 4 7 4 5 7.8 0 1069033.65 204.98 obrubník
1 7 7 747456.19 'i 06 903 3.54 204.95 ŽIVICE
178 747454.82 1069027.84 2 0 5.0 7 ŽIVICE
1 7 9 74 74 5 9.59 1069026.59 205.22 obrubník
1 8 0 747462.64 1069025.83 205.29 obrubník
1 81 74 746 3 . 1 9 1069025.72 2 0 5.31 obrubník
1 8 2 7 4 7 4 6 3. 76 1069025.32 205.34 obrubník
1 8 3 74 74 6 3, 9 6 1069024.51 205.39 OBRUBNIK

1 8 4 7 4 7 4 6 3 . 9 0 1069024.14 205.44 obrubnik
185 7 4 74 6 3.5 7 1069022.54 205.43 OBRUBNIK

1 8 6 '74 7461. 0 3 1069012.85 205 70 OBRUBNIk
187 74 7 4 5 9.9 3 1069008.45 205.75 ŽIVICE

.1 8 8 747460.36 1069008.37 205.76 ŽIVICE

189 747459.67 1069005.59 205.76 ŽIVICE

19 0 7 4 7 4 6 7 . 11 1069003.87 205.78 ŽIVICE
191 7 4 7 4 6 7 . 7 0 1069005.95 205.76 ŽIVICE
19 2 747468.14 1069005.81 205.76 ŽIVICE

1 9 3 747467.80 1069004 68 205.78 ŽIVICE
1 9 4 747469,90 069004.08 205.90 ŽIVICE

1 9 5 '7474 69 . 95 06 900 3.6 9 205.90 ŽIVICE
197 7 4 7 4 7 0 . 5 4 1069003.79 205.92 obrubník
1 98 747473 .00 1069003.64 205.95 obrubnik
199 747471.71 069001 .75 206.01 obrubník
200 747476.92 069003.91 206.00 obrubník
201 747475.58 1069007.78 205.85 obrubník
2 0 2 7 4 7 4 7 5 . 0 1 .069009.82 205.75 obrubník
203 74 7474.65 069012.36 205.66 obrubnik
2 0 4 '74'74 74 . 4 0 069027.09 205.53 obrubník
21 3 74 7 4 7 3.79 1 0 6 9 021 .74 20 5.45 obrubník
2 1 4 74 74 7 3.71 069022.73 205.44 obrubník
2 15 7 4 7 4 7 3.85 J 0 6 9 0 24.1 5 2 0 5.42 obrubník
216 747477 . 31 0 6 9 0 31.. 3 6 205.24 obrubník
21 7 7 4 7 4 7 -7.80 069032.26 205.22 OBRUBNÍK

2 1. 8 7 4 7 4 8 2.7 9 .1 0 6 9 0 3 9.'/ 4 205.06 OBRUBNIk
2 1 9 7 4 7 4 8 3 . 3 4 0 6 9 0 4 0.5 7 205.03 obrubnik
220 747488.75 06 904 '/ . 7 7 204.92 OBRUBN 1. K



221 747489.35 1069048.58 204.91 OBRUBNIK
301 747473.95 1069021.71 205.49 CHODNÍK
302 747474.99 1069022.21 205.73 chodník
303 747475.08 ]069022.76 205.7.3 chodník
304 747478.27 1069029.86 205.44 chodník
305 747479.02 1069031,42 205.38 chodník
306 747483.20 1069037.94 205.26 chodník
307 747482.86 1069038.23 205.24 chodník
308 747483.38 1069038.98 205.23 chodník
309 747483.80 1069038.79 205.26 chodník
310 747489.38 1069046.58 205.12 chodník
311 747489.01 1069046.83 205.09 chodník
312 747489.41 1069047.34 205.08 chodník
313 747489.79 1069047.10 205.10 chodník
314 747490.80 1069048.61 205.13 chodník
315 747494.27 1069049.61 205.13 chodník
316 747494 .13 1069050.08 205.13 chodník
317 747495.79 1069051.98 205.13 chodník
318 747496.09 1069055.36 204.97 chodník
319 747498.74 1069058.85 204.96 chodník
320 747503 .67 1069065.42 204.95 chodník
321 747507.93 1069071.23 204.88 chodník
322 747508.10 1069071.21 204.90 chodník
323 747512.11 1069076.79 204.83 chodník
324 747512.10 1069076.89 204.82 ZAHR. OBR
325 747510.54 1069077.11 204.67 SLEP
328 747507.57 1069073.04 204.69 SLEP
329 747519.19 1069086.70 204 .89 ZAHR. OBR
330 747519.80 1069087.47 204.80 ZAHR. OBR
331 747521.68 1069087.99 204.89 chodník
332 747522.43 1069089.05 204.99 ZAHR OBR
333 747522.13 1069090.77 204.79 ZAHR. OBR
334 747527.13 1069097.61 204.92 ZAHR. OBR
335 747528.26 1069099.23 204.80 ZAHR. OBR
336 747528.88 1069099.20 204.80 ZAHR. OBR
337 747529.20 1069099.21 204.83 CHODNÍK
338 747531.16 1069102.42 204.82 CHODNÍK
339 747535.57 1069110.29 204.95 CHODNÍK
340 747523 .45 1069109.47 205.14 CHODNÍK
341 747515.82 1069098.89 205.03 ZAHR. OBR
342 747514.94 1069097.68 205.19 ZAHR. OBR
343 747509.05 1069089.59 205.22 ZAHR. OBR
344 747503.77 1069082.33 205.24 ZAHR. OBR
345 747503.20 1069081.56 205.15 ZAHR . OBR
346 747500.90 1069078.31 205.15 ZAHR. OBR
347 747500.22 1069077.46 205.23 ZAHR. OBR
356 747496.65 1069072.61 205.26 CHODNÍK
357 747492.82 1069067.31 205.30 CHODNÍK
358 747492.48 1069066.91 205.31 ZAHR. OBR
359 747489.87 1069063.90 205.35 ZAHR. OBR
360 747483.12 1069055.21 205.46 Z.ti?. OBR
361 747481.47 1069053.21 205.40 ZAHR. OBR
362 747546.87 1069132.83 205.53 CHODNIK60
366 747544.80 1069126.69 204.94 CHODNÍK
367 747542.22 1069121.54 205.03 CHODNÍK
3 70 747527.51 1069116.31 204.70 CHODNÍK
371 747528.01 1069117.16 204.62 CHODNÍK
372 747531.94 1069123.96 204.52 CHODNÍK
373 747532.80 1069126.33 204.63 ZAHR. OBR
374 747533.65 1069128.26 204.84 Z.CiK OBR
375 747536.26 1069133.81 204.96 CHODNÍK
376 747538.92 1069138.82 205.04 ZAHR. OBR
377 747539.63 1069140.22 205.06 ZAHR. OBR
378 747540.59 1069141.92 205.10 CHODNÍK
379 747543.79 1069152.40 205.23 CHODNÍK
380 747543.33 1069152.67 205.22 CHODNÍK
381 747543.22 1069155.05 205.34 CHODNÍK
382 747546.83 1069160.18 205.42 CHODNÍK
383 747548.30 1069168.08 205.80 CHODNÍK
384 747549.08 1069175.00 205.97 CHODNÍK
385 747550.12 1069184.16 206.21 CHODNÍK
386 747551.16 1069194.65 206.50 CHODNÍK
387 747552.14 1069205.37 206.85 CHODNÍK
388 747553.05 1069213.47 207.02 CHODNÍK



Číslo overeni

1069200

Ing. S. Bílek

14.12. 2020

C165/2020

akce 11/102 Hr. HL Města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II
SO 103-B.C - REKONSTRUKCE VOZOVKY, Protah Štěchovicemi

Chodníky v km 14940 ■ 15,100 stav ke dni 27.9.2021

výkres Číslo

měřítko 1:1000

zaměřil Ing. Stanislav Bílek datum 9.2021 sour, system S'JTSK

kreslil Ing. Stanislav Bílek datum 27.9.2021 vysk. system Bpv



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

STRABAG
Stavba: II/l 02 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 82/2021

Předmět měření: SO 103-B, C REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi
Chodníky v 14,940 - 15,180 - stav ke dni 14.10.2021 - doměření

Rozebrání:
zámková dlažba - vlevo 61,4 m2

Nová pokládka:
zámková dlažba původní - vlevo 

- nová vlevo
43,4 m2
18,0 m2

Měřeni bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv
Přílohy:

Ověřil: 14.10.2021 Ing. S.Bílek
Ověření výsledků zeměměřických činností ve výstavbě 
podle §13 odst.l písm c) zák. t. 200/1994 Sb

Zaměřil: 14.10.2021 Ing. S.Bílek
Zpracoval: 14.10.2021 Ing. S.Bílek



11/102 Hr. HI. Města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II
SO 103-B.C REKONSTRUKCE VOZOVKY, průtah Štěchovicemi

Chodníky v km 14,940 - 15,180 stav ke dni 14.10.2021
Seznam souřadnic skutečného provedení stavby
Bod Y X Výška
361 747481.47 1069053.21 205.40 ZAHR
401 747460.77 1069034.19 205.15 NOVA
402 747461.31 1069036.65 205.07 NOVA
403 747461.50 1069037.15 205.03 NOVA
404 747461.49 1069037.94 204.96 NOVA
405 747463.38 1069038.32 204.96 NOVA
406 747464.06 1069037.12 205.10 NOVA
407 747465.62 1069037.01 205.21 NOVA
408 747467.67 1069037.55 205.28 NOVA

409 747468.55 1069038.01 205.29 NOVA

410 747469.14 1069038.56 205.29 NOVA
411 747467.20 1069037.44 205.27 NOVA
412 747468.48 1069035.82 205.26 NOVA
413 747471.13 1069040.87 205.27 STARA
414 747472.68 1069042.68 205.25 STARA

415 747479.38 1069050.73 205.12 STARA
416 747479.95 1069051.79 205.06 STARA
417 747479.11 1069053.07 204.93 STARA
418 747480.12 1069054.47 204.90 STARA

419 747481.40 1069053.54 204.87 STARA
420 747481.30 1069053.32 204.95 STARA



*“ 11/102 Hr. H Města Prahy ~ Štěchovice, rekonstriAce, etapa D
SO 103-B.C - REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi

Chodníky v km 14,940 15,100 stav ke dm 14.10.2021

výkres číslo

měřítko 1:1000

zaměřil Ing. Stanislav Bílek datum 9.2021 sour, system S JTSK

kreslil Ing Stanislav Bílek datum 27.9.2021 vysk. system Bpv



STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

Cfll

Stavba: 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 84/2021

Předmět měření: SO 103-B, C REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi 
Opěrná zídka v křižovatce ul. Hlavní x Školní

Délka opěrné zídky 6,90 m + 10,56 ni

celkem 17,46 m

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
Výškový systém:
Přílohy:

S-JTSK
Bpv 
seznam souřadnic 
náčrt

Zaměřil:
Zpracoval:
Ověřil:

21.10.2021
21.10.2021
21.10.2021

Ověřeni výsledků zeměměřických činnosti ve výstavbě 
podle §13 odst. I písm. c) zAk. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



11/102 Hr. HI. Města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II
SO 103- B,C Průtah Štěchovicemi, rekonstrukce vozovky
Opěrná zídka v křižovatce ul. Hlavní x Školní
Bod Y X výška popis
502 747465.596 1069037.137 205.396 ZED
503 747467.621 1069037.689 205.403 ZED
504 747468.450 1069038.117 205.404 ZED
505 747469.286 1069038.930 205.400 ZED
506 747471.020 1069040.998 205.390 KONEC
507 747472.559 1069042.722 205.372 KONEC
508 747479.295 1069050.855 205.207 KONEC



STRABAG as.
Kawkova 982/41, Praha 5

Msto zakezky

overs Ing. S. Bílek

datum 21.10.2021

císto overení c)133/2021

Bkce 11/102 Hr. HL Meeta Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa 8
SO 103 -B,C. Rekonstrukce vozovky
□perná zídka v křižovatce ul, Hlavní x Školní

výkres WBta

měřítko 1S0D

zsmsrí Ing. Stanislav Sítek datum 21.10.2021 sour, system S-JTSK

kresíli Incx Stanislav Eiílek datum 2110.2D21 vysk, system Bpv



STRABAG
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

Stavba: II/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 31/2021

Předmět měření: SO 103- REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi
Chodníky a obruby!4,600 - 15,320

km 14,600 - 14,940
Rozebrání:
zámková dlažba 
obrubníky - silniční 

zahradní

599,5 m2
491,2 m
183,0 m

Nová pokládka:
zámková dlažba - původní - 315,5 m2

nová 284,0 m2
obrubníky - silniční - původní 221,2 m

nový 270,0 m
zahradní - původní 3,0 m

nový 180,0 m

km 15,175 - 15,320
Rozebrání:
zámková dlažba 
obrubníky - silniční

177,1 m2
268,0 m

Nová pokládka:
zámková dlažba - nová 177,1 m2
obrubníky - silniční - nový 268,3 m

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv
Přílohy: Seznam souřadnic

náčrt

Zaměřil: 2020
Zpracoval: 18.6.2021
Ověřil: 18.6.2021

Ověřeni výsledků zeměměřických činností ve výstavbě
podle §13 odst.l pism. c)zák í. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



11/102 HR. HL1ÉSTA PRAHY - ŠTĚCHOV8CE, REKONSTRUKCE
SO 103-A REKONSTRUKCE VOZOVKY,'Průtah Štěchovicemi
Seznam souřadnic skutečného provedení stavby km 14,600 ~ 14,780
Boa Y X Výška popie

23 747500.07 1068603.37 205.76 KZ
26 747503,24 1068800.89 205.77 OBRS
27 747507.62 1068797.87 205.76 O0RS
32 747513.20 1068794.19 205.75 OBRS
37 747519.12 1068790.97 205.84 OBR
38 747525.15 1068787.94 205.84 OBR
43 747532.40 1066784.41 205.88 OBR
44 747538.48 1068781.69 205.94 OBR
50 747546.76 1068778.20 205.94 OBR
56 747558.47 1068773.81 205.78 OBRS

1009 747458.70 1068857.99 205.95 CHOD
1010 747459.97 206'8858.41 205.89 CHOD
1013 747462.67 1068849.04 205.95 CHOD
1014 747464.33 1068848.80 205.88 CHOD
1015 747467.33 1068843.16 205.86 CHOD
1016 747466.48 1068841.98 205.92 CHOD
1022 747470.71 1068835.19 205.91 CHOD
1023 747471.71 1068836.95 205.84 CHOD
1024 747476.35 1068829:39 205.84 CHOD
1025 7Ž7475.21 1068828.63 205.91 CHOD
1028 747480.25 1068822.33 205.91 CHOD
1029 747481.46 1068823.31 205.85 CHOD
1030 74 7478.81 1068826.49 205.81 OS
5011 747557,42 1068774.20 205.37 DL
’5012 747552.68 1068775.94 205.37 DL
5014 747550.78 1068776.69 205.48 OBR
5015 74 754 7.04 1068778.07 205.47 OBR
5016 747542.38 1068780.00 205.46 OBR
5017 747537.80 1068782.02 205.45 OBR
5019 747527.61 1068786.65 205.34 obr
5020 747523.15 1068788.87 205.36 OBR  

         
1                1         

 
           



1 0 2 74'7 4 68 5 4 3 06 9 006.7.2 205 . 81 K2
1 0 3 747460. 17 1069009.36 205.82 KZ
J 0 4 7 4 7 4 6 0 . 0 0 1069007.79 205. 7 6 UV
J 0 5 7 4 74 6 0.35 10 6 9 0 0 fl . 3 5 205.77 ŠTĚRBINA
"i 0 6 7 /4 7’ 4 5 9 . 9 9 1 0 6 9 0 0 8.4 5 205.76 ŠTĚRBINA
3 07 747462 . 23 3069007.31 205.82 fíoi ch t B
1 0 fl 747457.70 10 6 fl 9.9 8,0 9 205.80 ŠTĚRBINA
109 7 4 "i 4 5"/ . 3 4 1068998.17 2 0 5 . 81 ŠTĚRBINA
j 1 0 7 4") 4 5 5.0 7 3 0 6 B 9 8 7.6 7 2 0 5 . fl 6 ŠTĚRBINA
1 J J. 747454.71 1.068 98 7.79 205.85 ŠTĚRBINA
112 7 4 74 55.05 1068988.41 205.84 íJV
3 .1 3 7 4 7 4 5 7' . 0 5 1068988.15 205.90 šachta
11 4 74 74 5 8. 0 4 1068974 .. 94 205.89 šachta
11 5 747452.82 1068978.54 205 .86 ŠTĚRBINA
116 747452.45 J 068 978.66 205.86 ŠTĚRBINA
13 7 7 4 74.5 0 . 3 5 1 068968.39 205.87 ŠTĚRBINA
1 J. 8 7 4 74.4 9 . 9 8 1068968.49 2 0 5 . 8 "7 ŠTĚRBINA
119 747450.28 1068968.96 205.86 UV
120 747452.34 1068969.01 205.91 s & c h t ň
1 21 7 4 744 8.22 1068959.56 205.88 ŠTĚRBINA
122 747447.86 1068959.64 205 . 88 ŠTĚRBINA
123 747448.18 3.068960.20 205.86 uv
124 7 4 7451 . 74 1068958.26 205.96 OSA
125 74 7454 . 05 1068967.93 205.95 OSA
126 747456.35 3 068977.66 205.95 OSA
12’7 747458.82 1068987,35 205.94 OSA
128 747461.47 1.068997,03 205.91 OSA
1.29 747464.09 1069006.72 205.86 OSA
13 0 7474.67.73 1069005.26 205.78 uv
131 747467.72 1069005.92 205.78 ŠTĚRBINA
13 2 7 4 7468 . ,10 1.069005.81 205.78 ŠTĚRBINA
13 3 7474 63.95 1068999.74 205.86 Sň Cht-či
134 7474 64 ,89 1068996.19 205.82 ŠTĚRBINA
135 747465.24 1068996.08 205,82 ŠTĚRBINA
13 6 747463 <14 1068988.89 205.83 UV
13 7 747462.13 1068985.55 2 0 5 . fl 5 ŠTĚRBINA
13 8 747462 . 49 1068985.45 205.85 ■ŠTĚRBINA
13 9 747460.00 106B976.74 205.85 ŠTĚRBINA
140 747460.36 1068976 .67 205.85 ŠTĚRBINA
14 1 74 74 58.42 1068969.45 205.84 UV
14 2 747457.66 1068967.12 205.86 ŠTĚRBINA
3.4 2 747458.02 1068967.05 205,85 ŠTĚRBINA
144 74 74 55.40 3068957.48 205.85 ŠTĚRBINA
14 5 747455.75 1068957.42 205.86 ŠTĚRBINA
14 6 74 7 4 53 . 62 3 66 fl 9 49.96 205.84 UV
.1 4 7 7474 53 . 54 1068949.49 205.B4 ŠTĚRBINA
14 8 747453 . 91 3.06894 9.40 205.84 ŠTĚRBINA
149 7 4 74 52,0 9 106894 2.62 205.85 ŠTĚRBINA
150 74.7452.46 1068942.55 205.85 ŠTĚRBINA
15 1 74 7 4 50.6 3 1 068934 . 76 205.84 ŠTĚRBINA
152 74 7450.97 1068934.70 205.84 ŠTĚRBINA
15 3 74 745G.08 1068930.31 205.84 UV
154 747448.72 2068927.78 205.88 šachta
1 5 5 74 7444 .08 1 06 8 9 2 9.3.1 206.00 šachta
156 74 7449 : 48 1068926.86 205.85 ŠTĚRBINA
15 7 14 7 4 4 9.85 1068926,81 205.85 ŠTĚRBINA
1 5 fl 74 7448 . 65 1068917.82 205.84 ŠTĚRBINA
15 9 7 4 74 4 9. 0 3 1068917.82 205.84 ŠTĚRBINA
16 0 7 4 74 4 8.41 1 068910 . 8 8 2 0 5 . ’8 3 ŠTĚRBINA
1.6 3 747448.78 1068910.flfl 205 . 83 ŠTĚRBINA
.1. 6 2 747448.59 .1 06 891 0.3 7 205.82 UV
16 3 74 744 8.59 1068902.84 205 . 84 ŠTĚRBINA
1 5 4 74 74 4 8 . 96 .1 0 6 8 9 0 2.8 6 205.84 ŠTĚRBINA
16 5 747449.00 1068894.85 205.84 ŠTĚRBINA
166 7 4 7 4 4 9.3 6 1068894 .86 205.84 ŠTĚRBINA
1C 7 H ( /0 106 88 9 0.38 20 5 . 83 UV
1 6 8 > > v, ( 1 1068886.89 205 . fl5 ŠTĚRBINA,
3 69 747450.41 1068886.96 205.85 ŠTĚRBINA,
3. 7 0 i J ) 106 8 8 7 9 . 0 4 205.84 ŠTĚRBINA
.1 7 1 i i L 1 1 1068879.09 205.85 ŠTĚRBINA
1 2 2 i j < < J( 1068875.32 205.84 ŠTĚRBINA
17 3 / j i d < ( 106 88 75.3. 9 205 . 85 ŠTĚRBINA
1.7 4 ) i Jf 3068871 .3 9 205 85 ŠTĚRBINA
17 5 7 4 74 5 .3 . 9 0 3()6E<873 .29 205.85 ŠTĚRBINA
1 7 6 < 31 J ; ' 10 6 88 7 0.79 2 0 5.fl 4 UV

61



11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
SO 103-B.C REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi
Seznam souřadnic skutečného provedení stavby km 14,780 -44,940
Bod Y X Výška popis

i 747459.39 1068 8 56.30 205.95 015
2 747460.66 1068856.90 205.88 05
3 747458.42 1068862.46 205.98 05 '
4 747457.21 1068861.91 205.95 015
5 747455.18 1068867.58 205.97 015
6 747456.43 1068868.03 206.00 05
7 747454.77 1068873.59 206.01 05
8 747453.44 10 6 0 8 7 3.33 206.00 015'
9 7 4 7 4 5 2.7 7 1068875.94 206.00 Ol 5

10 747452.56 1068876.91 205.88 015
r.i 747451.44 1068882.15 205.88 015
1'2 747451.24 1068883 . 15 206.00 015
1 3 747452.53 1068883.42 205.99 05
14 747452.74 1068882.48 205.78 05
15 747453.80 1068877.45 205.79 05

'16 747454.04 1068876.29 206.01 05
17 747451.49 1 068889.30 206.01 05
18 747450.18 1068889.06 206.00 015
19 747449.46 1068895.05 206.00 015
20 747450.79 .1068895.1.8 206.01 05
2.1. 747450.44 1068901.11 206.01 05
22 747449.12 1068901.04 206,00 015
23 747448.89 1068908.05 205.98 015
24 747450.22 1068908.09 206.01 05
2 5 747450.28 1068.915.05 206.01 05
26 747448.95 1068915.07 205.99 015
27 747449.45 1068922.10 206.00 015
28 747450.78 1068921.98 206.03 05
29 74 7451.52 1068928.91 206.02 05
30 74 7450.1 9 1068929.07 206.00 015
31 747451.47 1068937.00 205.99 Ol 5
3 2 747452.74 1068936.67 206.01 05
33 747454.32 1068944.57 206.02 05
3 4 747453.02 1068944.84 206.00 015
3 5 747455.17 1068954.63 206.00 015
36 747456.46 1068954.29 206.02 05
3 7 7 4 7 4 5 8.7 0 1068963.83 206 .03 05
3 8 7 4 7457,4 6 1068964.36 206,00 015
3 9 747459.82 1068974.09 206.00 015
4 0 7 4 7 4 61.0 0 1068973.77 206.01 05
4 1 74 7463.4 9 1068983.65 206.01 05
4 2 74 7462.19 1068983.84 205.99 015
4 3 74 7464.76 1068994.02 205.97 015
4 4 74 7465.01 1068994.99 205.85 015
45 74 7466. 13 1 0 6 8 9 9 8.8 5 205.84 015
4 6 747466.38 1068999.79 205.97 015
4 7 747466,67 1069000.76 206.00 015
4 8 74 7467.04 1069001.52 206.01 015
49 747467.58 1069002.36 206.01 015
51 747466.01 1068993.62 206.03 05
52 7 4 7 4 66.49 1068995.45 206.00 05

747466.92 1068995.41 206.03 05
5 4 747467.64 1068998.11 205.75 05
5 5 747467.22 1068998.41 206.02 05
5 6 ") 4 7 4 6 7 . 9 2 1069000.22 206.03 OS
5 7 747468.38 1069001.14 206.04 05
5 8 747466.35 1068999.28 205.90 ■SLEP
5 9 7 4 7466-72 1068999.Í7 2C5. 95 SLEP
6 0 747466.26 1068997.57 205,91 SLEP
61 747467.01 .1 06 8 9 97.3 3 206.01 SLEP
6 2 7 4 "7 4 6 6.7 9 1068996.57 206.01 SLEP
6 3 "i 4.'/ 4 6 6.0 3 1068996.79 205.90 SLEP
64 747465.38 1068994.43 205.95 SLEP
65 747465.00 1068994.52 205.91 SLEP
66 747465,67 1068996.98 205.85 SLEP
6 7 747466. 9.1 1069001.78 206.06 05

100 74 7 4 6 7 . 7í; 1069005.26 205.78 UV
1 0 1 747469.06 1069004.46 205.91 KZ



11/ . , Hl i'll'.i'!,- PRAHY ~ ŠTĚCHOVICE, REKONS • Ui ‘ í:
SO 10343,0 REKONSTRUKCE VOZOVKY, Průtah Štěchovicemi
Seznam souřadnic skutečného provedení stavby km 15,190 15,350
Bod y

]. 747557.262 1 0 6 9 2 3 2 . 1.1.4 207,251 ŠZiCHTA
747556.252 .1 069220.283 207 .20 6 Šachta

"i ■'4 7554 .622 1069219.0'75 207.124 živice
v 747557.786 1069218.804 207.180 ŽIVICE
r; 7 4 "í 5 5 8.4 6 2 1069225.386 207.414 ž.l. v ICE
6 7 4 7560,0 94 1069225.389 207.377 ŽIVICE
rl 747560.187 .1 069226 . 601 207.393 ŽIVICE
8 747563.728 1069226.597 2 0 7.418 ŽIVICE
9 747570.67] 1069233 .169 207.664 ŽIVICE

10 7 4 7565 - 3 38 1069233.236 207.5.95 ŽIVICE
11 747566.078 106 9231.67 5 207.478 uv
12 747567.413 1069232.232 2 0 7,5 4 9 OBRUBNÍK
13 747566.468 1066232.014 207.508 OBRUBNÍK
14 747564.515 1069232.137 207.389 OBRUBNÍK
1 5 7 4 7 56 3.2 0 7 1069234.174 207.244 OBRUBNÍK
16 747563.298 1069235.160 207.203 OBRUBNÍK
1 7 747563.391 j 06 9236.147 207.171 OBRUBNÍ K
1.8 747563.592 1069239.152 207,106 OBRUBNÍK
1 9 74 7 5 6 3.614 1069240.140 2 0 7.09 0 OBRUBNÍK
20 747563.84b 1069240.918 207 . 207 ZAHRADÍ OBRUBNÍK
21 747564.728 1069240,849 207.229 ZAHRADÍ OBRUBNÍK
2 2 74 7563,763 106 923 9.344 207.036 ŽIVICE
2 3 747565.304 1069237.790 207.177 ŽIVICE
24 747564.833 1069235.345 207.280 ŽIVICE
2 5 747563.470 1069235.409 207.198 ŽIVICE
26 747561.991 1069241.992 207.095 ŠACHTA
2 7 7 4 7562.1.14 10651240.856 207 . 099 ŠOUPĚ
28 74 7562.367 1069241.053 207 . 092 ŠOUPĚ
2 9 74 7565.839 ] 069252 . 91 7 206.986 CHOD
3 0 74 7 56 5.52.1 10'69253.012 206.992 CHOD
31 7 4 7 5 6 4.4 3 2 3 069’= i G< S 206.853 OBRUBNÍK
3 2 747565.269 KKO H f( 206.678 OBRUBNÍK
3 3 747566.451 1L( í H > /8l 206.836 CHODNIK
3 4 747565.527 ICC' "i 021 206.626 OBRUBNÍK
3 5 747566.222 V ( 1 > 7 v {.JS J 206.544 OBRUBNÍK
3 6 747567.600 U( 9Z H ( ( '> 206.671 CHODNÍK
3 7 74 7568.261 i < ‘I (>4 6 ( 2 0 6.63 2 ZAHRADÍ OBRUBNÍK
3 8 747566.952 1 ()6 >14 í i 2 0 8 . 6 0 Í-; ZAHRADÍ OBRUBNÍK
3 9 777560.804 u < <> ( 7 \ 20 6.4 71 OBRUBNÍK
4 0 747566.895 Kli 1 4 ( 2 , 206.452 OBRUBNÍK
4 1 7 4 7’ 5 6 6.8 5 5 i Oí c ( ' 2 t 206.4 5 7 ŠTĚRBINA
4 2 747566.471 1 ! t ° J i > L 2 06 . 46 7 ŠTĚRBINA
4 3 747566.674 10(9 ’ ’ ( ' 206 .433 ŠTĚRBINA
4 4 74 7567 .. 056 1069289.618 206.426 ŠTĚRBINA
4 ‘ 747567.279 10( ‘ 1) / 1 206 .417 ŠTĚRBINA
4 6 747566.913 1 06 1 ’£ / / 2 0 6.4 2 7 ŠTĚRBINA
4 7 747567.072 lObi^-r i jo 206.410 UV
48 7 4 7 56 6.4 9 4 i O6f ’ j> ; 206.428 ŠOUPĚ
4 9 787566.228 1 0l 1 ' 2 206.434 ŠOUPĚ
50 7 4 7 56 5 . 5 4 0 lOf1 / ' 5< 2 0 6.4 5 9 ŠACHTA
51 747562.823 ] O( > > l> ! 2 0 6 .479 ŠACHTA
5 2 747568.227 r ( o ( i< 206.456 ŽIVICE
6 3 747567.714 (Jl > L J 1 206 .463 ŽIVICE
5 4 747508.780 10(9 5 51 2 0 6.4 57 ' ŽIVI CE

747560.311 i (H t i ' 1 206.603 Ž1 VICE
5 6 7 4 7 5 6 2 .418 H í < í t í / 206.417 CANKADÍ OBRUBNÍK
57 / 4 / 5 6 8 . z 9 9 ( i ( । ( 206.460 ZAHRADÍ OBRUBNÍK
5 B 747567.287 1069293 654 2 06 . 4 26 OBRUBNIK
5 9 "• 4 7 5 6 ‘7.28 '7 । l ( L í ( ‘ 206.421 OBRUBUIK

74 7567 .3 79 t < << 206 .417 O?tíRUBNl k
61 74 7567 . 4 V' b I ( v 206 . 4 11 obrubník
6 2 747567 374 1 0 6 9 3 0 2.9 4 2 206.404 obrubník
6 3 747568.962 O< ‘ í !/ 206481 chodník
6 4 747568.84 0 1069300.050 206.575 chodník
6 5 747568.55b P( 9 t < 206.536 CHODUIK
6 6 717568.383 i Uf 1 1 1 t > l'0( . 514 ZAHRADÍ OBRUBNÍK
6 7 7 4 7 5 6 8.141) .1 0 6 9 3 d 5 . 5 6 2 206.505 ZAHRADÍ OBRUBNÍK



1 7 "i 747454.75 1068867.41 205.83 STERB INZy
1 7 8 747455.12 1068867.52 205.82 ŠTĚRBINA
1 "J 9 747457 . 48 1068859.86 205.79 ŠTĚRBINA
1 8 0 7 4 7 4 5 7.8 2 10 68 8 6 0.0 0 205.79 ŠTĚRBINA
181 7 4 7459 - 31 10 6 88 56.2 9 205.81 ŠTĚRBINA
162 74.7458.97 1068856.16 205.81. ŠTĚRBINA
183 74.74 5 9.01 1068856.02 205.81 KZ
184 74 7456.09 1068854.77 205.91 KE
18 5 74 7454.33 1068854.19 205.95 šachta
186 747450.12 1068852.30 206.00 KZ
1 8 7 747447.90 1.068857.69 205.98 KE
1 8 8 7 4 74 53.9 5 1068859.94 205.89 OSA
1 8 9 74 7 4 5 0.75 1068869,43 205.92 OSA
190 747448.82 1068869.26 205,96 ■ šachta
191 747444.27 1068869.10 206,00 KE
192 747441.95 1.068878.03 206.00 KE
19 3 74744B.18 10 6 8 8 7 9 . 1 4 205.92 OSA
194 747450.04 1068878.24 205.89 šachta
1 9 5 747444.46 3068888.75 205,96 šachta
19 6 747446.32 1068888.89 205.93 OSA
197 747439.93 .106 8885.78 206.03 KZ
198 747440.04 1068888.00 206.09 015
1 9 9 747440.14 1068889.99 206.19 015
200 747440.29 1068896.20 206.3 9 0153
201 7 4.7440.29 1068897.21 206.11 O15S
202 747440.36 1068901.20 306.10 O15S
20.3 747440.36 1068902.19 206.22 O1.5S
204 747445.17 1068898.91 205.94 OSA
20 5 747444.70 1066908.83 205.94 OSA
206 747442.71 1068908.95 205.99 šachta
207 747440;46 1068909.01 206.19 015
208 7 4 744.0.83 1068918.95 206,20 015
20 9 747444.97 1068918.78 205.95 OSA
21 0 747445.95 1068928.78 205.96 OSA
21:1 747448.72 1068927.75 205.88 šachta
212 747444.06 1068929.31 206.00 s a c; 11 a
213 747441.81 1068929.24 206.20 015
214 747443.47 1068939.65 206 . 21 C15
21 5 747447.53 1068938.66 205.94 OSZk
216 747449.54 1068948.52 205.94 OSA
21 7 '74744 7.55 1066949.15 206.00 šachta
21 8 747445.42 1068949.34 206.22 015
21 9 747447.71 1068959.37 206.07 015
220 747450.08 1068969,1.6 206.06 015
2 21 74 7452.21 1068977.92 206.05 015
22 2 7 4 7453.4 7 1068983- . 20 206,05 O15S
22 3 7 4 74 5 3.7 0 J 06 8 984 , 17 205.90 015 S



68 747567 958 1069323. . 8 3 0 206.492 ZAHRADÍ OBRUBNÍK

6 9 747567.023 1069313.942 206.363 OBRUBNÍK

7 0 7 4 7 5 6 5 . 1 4. 3 1069318.480 206.4 04 ŠACHTA

71 747562.533 3069324.069 206.400 ŠACHTA

7 z 747560.961 2069304.170 206.411 OBRUBNÍK

7 "< 747561.219 1069296.971 206.4 53 OBRUBNÍK

74 747563.252 3 069295 .. 955 20 6.458 OBRUBNÍK

'/ 5 7 4 7 56 3 . 191 1069294 . 966 206.455 OBRUBNÍK

76 74 7 563 .332 1069293.870 206.442 UV
■? ■/ 747560.072 1069282.286 206.483 OBRUBNÍK

7 8 ’7 4 7 5 5 9.95 5 1069281.252 206.487 OBRUBNÍK

7 9 747559.439 ]069275.306 206.534 OBRUBNÍK

8 0 7 4.7 5 5 9.3 B 0 10 6 9 2 7 4 . 316 20 6.537 OBRUBNÍK

83 747559.892 106 92 8 2.2 71 206.6.1 7 ZAHRADÍ OBRUBNÍK

82 747559.362 3069262.341 206.646 ZAHRADÍ OBRUBNíK

8 3 747559.057 j 069281.526 206.573 ZAHRADÍ OBRUBNÍK

84 747558.851 1069281.357 206.586 ZAHRAJ3Í OBRUBNÍK

P, 6 747557.984 1069273.097 206.706 CHODNÍK

86 747557,734 3 069269.494 206.585 CHODNÍK

8 7 747557.077 1069262.365 206.742 CHODNÍK

6 8 7 4 7 5 5 8.340 1069262.331 206.665 OBRUBNÍK

P, « 747558.229 1069261.336 206 .680 OBRUBNÍK

90 747557.465 1069252.335 206.846 OBRUBNÍK

9 3. 74 7556.4 87 1069253.857 206.870 CHODNÍK

92 74 7556.686 1069242.721 207.030 OBRUBNÍK

93 747556.623 1069241.738 207.053 OBRUBNÍK

94 747556.536 1069240.738 207 . 0 76 OBRUBNÍK

9 5 7 4 7556.4 23 1069239.751 207.082 OBRUBNÍK

96 747556.154 1069236.750 207.138 OBRUBNÍ K

9 7 747556.106 ' 1069235.770 207.154 OBRUBNÍK

9 8 74 75 55.643 1069230.4.58 207.240 OBRUBNÍK

9 9 747555.1 96 1069225.455 207.2.46 OBRUBNÍK

1 0 0 747554 . 796 1069220.949 207 . 186 OBRUBNÍK

.3.0 3 74 7553.64.5 10692.20,881 207 . 350 CHODNÍK

1 0 2 747554.478 1069230.612 207 . 345 CHODNÍK

ID 3 747555.158 1069238.292 207 .168 chodník
3. 0 4 747559.234 1069233.014 207.290 OSA

3. 0 5 74756'1. . 489 1069241 . 713 208.01.4 OSA

1 0 6 747559.890 1069241.328 207.134 OSA

1 0 7 747560.560 1069249.587 206.966 OSA

108 747561.585 1069261.035 206.773 OSA

3 09 7 4 7 5 6 2.386 1069271.315 206.648 OSA

1.10 7 4 7 56 3.17 7 1069281,962 2 0 6 . 5 5 9 OSA

3. 3.3 747564.841 1069280.605 206 . 528 ŠOUPĚ

13.2 74 7564 .179 106 9 2.92 . 7 09 206 . 5 04 OSA

13. 3 74 7564.230 1069302.813. 206 . 4 91 OSA

3. 1 4 747560.518 1 069314.937 206 . 362 OBRUBNIK

3. .1 6 747560.129 1069323.694 206.332 ŠTĚRBINA

3 16 747560,519 3 06 9323.709 206.343 ŠTĚRBINA

1 1 "i 747560.309 1 06 9324.316 2 0 6 . .322 uv
1 3.8 747562.514 1069324.090 206.398 ŠACHTA

i i 9 747559.836 3 06 9 3 28.812 206 . 331 ŠTERB1NA

j 2 0 7 4 75 60.20 7 1 069328.839 206.338 ŠTĚRBINA
’1 2 3 747560.067 1069332 . 827 206,357 ŠTĚRBINA
i 74 7559.684 1069332.834 206.351 ŠTE-RBl NA

3 z 3 747560.065 1069336.766 206 ..414 ŠTĚRBINA

3. 24 74 7559.695 1069336.784 206.406 ŠTĚRBINA

1 2 5 747560.183 3069344.830 2 0 6.53 6 ŠTERB1NA

3 2 6 "7 4 / 5 5 9 811 10 693 4 4.82 0 206.528 ŠTĚRBINA

12 7 747560.261 1 06 9348 . 933. 206 . 638 ŠTĚRBINA

1 2 8 747559.883 3 06 9348.933 206.622 ŠTĚRBINA
'1 9 7475 5 9.840. 1069348.306 206.603 OBRUBNÍK

1 3 0 747560.024 1. 0 6 9 3 5 2 . 1 9 3 206.712 ŽIVI. CE

1 3 3 7 4 7 5 6 0.7 0 2 1069360.624 206.987 ŽIVICE

3. 3 2 747561.54 0 1069369.282 207.295 Z IVICE
.. „s 7 4. 7 5 62.070 3 06 9374.255 20 7 . 51 1 ŽIVICE

3 3 4 7 4 7 5 6 2. 8 7 0 ]069378.669 20 7 . 74 9 ŽIVICE

3 3 5 747564.083 10 6 9 3 2 4 . 3 3 0 207.56 0 ŠACHTA

3. .3 6 74 7570.107 1069278.205 207.596 ŽIVICE

1 3 7 747568.842 1069365.624 207.184 ŽIVICE

138 747568.139 1069359.771 206 - 993 Z 1 V■CE

.1 39 7 4 7 5 b 2 . '! 2 4 10 6 9 3 4 7.7 j 2 206 . 668 ŠACHTA

1 4 0 74 7564 . 56 4 3 0 6 9 2 4 4 . 0 2 9 206 . 527 ŠACHTA

1 4 1 747565.019 1069342.954 206 .4 96 SOU PE



„42
1A3

747564.717
74 756 5.0 05

1 0 6 9 3 4 2 610
1069342.408

206 493
206.480

COUPE
ŠOUPĚ

'' (5 4 7 4 7 5 6 6 . 2 8 4 J 069347.393 206.572 I.TV
j <1 5 747565.327 1 069345.539 206 .54 2 SOU PE

146 747566.769 1069349,007 206.631 OBRUBNÍK

1 4 7 ' 74 756 6 .6 25 1069348.086 206.604 OBRUBNI K

14 8 747566 . 500 1069347.105 206.568 OBRUBNÍK

14.9 7 4 7 5 6 6.4 89 1 0 6 9 3 A () . 0 8 0 206.535 OBRUBNÍK

150 747566.276 1069341.448 206 .395 OBRUBNIK

151 7 4. 7 5 6 6.2 8 3 1069340.431 206 . 372 OBRUBNÍK

152 747566,603 1069345.765 206.560 ZAHRADÍ OBRUBNÍK

153 747568.384 1069345.663 206.573 ZAHRADÍ OBRUBNÍK

154 747567.901 1069341.213 206.38 6 CHODNÍK

3 55 747567.859 1. 0 69340.287 206.368 CHODNÍK

1 56 7 4 75 6 7.4 0 6 1 069339.846 206.424 CHODN I K

157 74 7567.628 1069332 .. 524 2 06.4 96 CHODNÍK

158 747567.803 1069327.016 206.485 CHODNÍK

159 747566.498 .1069324.335 206.331 UV

160 747562.508 1069324.129 206.398 ŠACHTA

16.1 747565.284 1069328.032 206.363 ŠOUPĚ

1 62 747566.699 1069323.705 206.336 ŠTĚRBINA

163 7 4 71; 6 6.3 0 4 1069323.725 206.335 ŠTĚRBINA

1 fi 4 747566.173 1069328.841 206.335 ŠTĚRBINA

165 747566,553 106 932 6.8 75 206.335 ŠTĚRBINA

166 747565.953 1069336.850 206.353 ■ŠTĚRBINA

16 7 747566.33 7 1069336.842 206.351 ŠTĚRBINA

168 747565.863 1069340.966 206.394 ŠTĚRBINA

16 9 747566.229 1069340.995 206.375 ŠTĚRBINA

1 70 747564.190 1069304.628 206.480 OSA

1.. 71 747563,704 106931 5,238 206.446 OSA

172 747563,370 1069322.998 206 .421 OSA

1 73 747563.043 1069332.881 206.428 osa.
174 747562.898 1069340.998 206.533 OSA

175 747563.604 1069350.745 206 . 764 OSA

17 6 74 7564,645 1069360.946 207.113 OSA

17 7 747565.779 1069371.361 207.471 OSA
1 7 8 '74 75 5 9.025 1069363.342 206.449 CHRAŇICKA

1 7 9 74 7570.393 1069361.472 206.350 CHRAŇICKA









A -í _















í









ušte.. 3110980



iteiMiy;

w

■si>

<^zžstupoe investora (TOI):

’tistá: 3110981

Podpis sta       



tagoa Jnvestqra (TO   

Listč.:'311O982

fl.



Liste.: 3110983


